
Motion från Åke Lindberg angående inköp av mark som tillhör Vindö-Överby 

villaägareförening som gränsar till hans fastighet Långsjön 1:14 

Åke Lindberg har via mejl skickat in en motion med begäran om att få köpa hälften av 

villaägareföreningens mark som gränsar mot Åke Lindbergs tomt Långsjön 1:14. Åke Lindberg har 

de senaste två åren motionerat i samma ärende med lite olika inriktningar till föreningens årsmöte, 

se föreningens hemsida.  

Årsmötet har tidigare har avslagit Åke Lindbergs motioner om inköp av den aktuella marken på 

förslag från föreningens styrelse.  

Åke Lindbergs mejl till årets årsmöte bifogas nedan:  

Hej igen, 

Jag gör nu ett tredje försök att köpa mark som tillhör föreningen och som gränsar till mina tomter 

Långsjön 1:14, 1:15. Men den här gången ansöker jag om att få köpa endast halva 

Villaägarföreningens mark mellan Tammtorpsvägen och Långsjön. Vid vägkanten motsvarar det cirka 

fem meter. 

Beviljas min motion den här gången så innebär det att föreningen även i fortsättningen har tillgång till 

vattendraget som förbinder Långsjön med havet och att föreningen även kan dra slangar eller rör från 

Långsjön utifall det kommer att krävas för tillgodose eventuella framtida behov av vatten till olika 

fastigheter i området, vilket Agneta förklarade för mig vid förra årets årsmöte var två anledningar till 

att styrelsen då avslog min motion om att vilja förvärva marken.  

Om jag även denna gång får avslag på min motion så skulle jag uppskatta att bli delgiven 

motiveringen till avslaget. 

Mvh, 

Åke Lindberg   

Styrelsens svar på motion ovan till årsmötet 2025 

Styrelsen finner inte att förhållandena beträffande försäljning av föreningens mark till Åke Lindberg 

på den mark som gränsar intill hans fastighet Långsjön 1:14 har förändrats sedan förra årsmötet. 

Åke har i sitt mejl med motionen redogjort för föreningens motiv som är att föreningen vill ha 

tillgång till Långsjön från Tammstorpsvägen för rekreation och eventuellt framtida vattenuttag. 

Vattnet i Långsjön är för det mesta tjänligt vilket framgår av grannföreningen Tammstorps 

vattenprotokoll som finns uppsatta vid deras pumpstation.  

Styrelsen anser att vår villaägareförening inte ska avsäga sig ägandet till marken intill Åke 

Lindbergs fastighet för att säkerställa framtida behov av rekreation och vattenförsörjning och 

föreslår årsmötet att besluta att avslå motionen.   

Styrelsen föreslår årsmötet besluta: 

att avslå motionen om försäljning av föreningens mark med motivering att den aktuella marken 

behövs för föreningens rekreation och eventuellt framtida vattenuttag ur Långsjön för föreningens 

medlemmar.  

Vindö-Överby, 2025-06-29 

Styrelsen 

Vindö-Överby Villaägareförening 


